
 

 

Università degli Studi di Bari 
 

IL     R E T T O R E 

D. R. n. 1197 

 
VISTA la Legge 25.10.1977, n. 808; 

VISTA la Legge 29.01.1986, n. 23; 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il D. R. n.12205 in data 27.11.2001, con cui è stato emanato il Regolamento sui 
procedimenti di selezione per l'accesso ai ruoli del personale tecnico 
amministrativo di questa Università; 

VISTO il D. R. n. 9 in data 04.01.2006, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - IV Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami” - n. 6 del 24.01.2006, con cui è stato indetto il 
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di Categoria D - 
posizione economica D1 - area amministrativa-gestionale, presso 
l’Amministrazione Centrale - per le esigenze dell’Avvocatura - di questa 
Università; 

VISTO il D. R. n. 9215 in data 31.07.2006, con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del sopra citato concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione giudicatrice; 

VISTA la documentazione inoltrata da parte di candidati che si sono classificati a  parità 
di merito, così come previsto dall’art. 8 del bando di concorso;  

VISTE le risultanze della Commissione di indagine amministrativa nominata con D. R. n. 
3384 del 21.02.2007, in ordine alla regolarità delle procedure concorsuali di cui 
trattasi; 

VISTA la proposta formulata dalla predetta Commissione di indagine;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale operata da parte della 
competente Area Reclutamento; 

RITENUTO pertanto, di dover procedere all’approvazione degli atti concorsuali; 

SENTITO il Direttore Amministrativo;   

D E C R E T A  

Art. 1 
 



Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Categoria D - posizione economica D1 - area amministrativa-gestionale, presso l’Amministrazione 
Centrale - per le esigenze dell’Avvocatura  di questa Università. 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito con l’osservanza, a parità di punteggio, delle 
preferenze previste dall’art. 8 del bando di concorso di cui al precedente art. 1: 
 
POS. COGNOME  NOME   NATO IL TOTALE PREFERENZA 
 
01 SARACINO  Lucrezia  29.08.1977 58,00 su 60 

02 MASTRORILLI Esterina  19.06.1968 54,50 su 60 

03 MARSEGLIA  Alessia Carlotta 30.07.1979 50,00 su 60 art.8 c.4 lett. c) 

04 BRUNO  Maria Cristina  14.05.1973 50,00 su 60 

05 SOLDANO  Riccardina  23.04.1969 49,00 su 60 

06 D’APRILE  Mariangela  30.03.1978 48,50 su 60 

07 BISCEGLIE  Teresa   10.08.1979 48,00 su 60 

08 CASAMASSIMA Francesca  28.04.1979 46,00 su 60 art.8 c.4 lett.c) 

09 QUARANTA  Cira   21.03.1975 46,00 su 60 

10 CLINCA  Patricia Anna  06.02.1974 45,50 su 60 

11 IMPERIALE  Cinzia   09.04.1972 45,00 su 60 

12 PICARO  Giovanni  23.06.1976 44,00 su 60 

13 GADALETA  Ilaria   17.04.1978 42,00 su 60.  

Art. 3 
 

E’ dichiarata vincitrice del concorso in esame, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la dott.ssa Lucrezia  
SARACINO. 
 
Bari, 30 Gennaio 2008 
 
 
 

IL RETTORE 
F.to Corrado PETROCELLI 

 


